
Uchwała Nr V/23/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 14 września 1994 r. 

w  sprawie  wyboru  pełnomocnika  do  reprezentowania  Gminy  Miejskiej  Starogard 
Gdański w Związku Miast Polskich.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Ustanawia  się  pełnomocnika  do  reprezentowania  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  w 
Związku Miast Polskich Pawła Głucha - Prezydenta Miasta Starogardu Gdańskiego.

§ 2

Traci moc uchwała Nr X/67/90 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z dnia 20 grudnia 
1990 r. zmieniająca uchwałę Nr VII/43/90 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego w sprawie 
przystapienia miasta Starogard Gdański do Związku Miast Polskich.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdanskiego 

     Roman Klin 


